中层管理人员（26人） 585,130  204,795 380,335

核心技术人员（28人） 454,454  159,059  295,395

核心业务人员（2 人） 18,200  6,370  11,830

公司董事会认定需要激

励的其他员工（31人）
175,240  61,334  113,906

合计（89 人） 1,258,504  440,476  818,028

备注：（1）上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公

司股票累计数均未超过公司总股本的 1%。激励对象不包括公司独立董事、监事，不包括

单独或合计持有公司 5%以上股份的公司股东、实际控制人及其配偶、父母、子女。

（2）上表数据已根据公司实施 2023 年度权益分派情况而调整，仅包含激励对象所持有

的本激励计划首次授予的限制性股票，未包含激励对象持有的本激励计划预留部分的限制性

股票。

3、公司高级管理人员所持限制性股票上市流通后，其买卖公司股份应遵守

《公司法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理

规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董监高减持

股份》等有关法律法规的规定。

四、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划的差异说明

1、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划激励对象的差异说明

公司《2023年限制性股票激励计划（草案）》确定的首次授予激励对象共计

103人。在首次授予登记完成前，因 1名激励对象离职不再参与本激励计划，本

激励计划首次授予激励对象由 103 人调整为 102 人；有 4 人因个人原因未缴款，

首次授予激励对象由 102 人调整为 98 人。在首次授予登记完成后，有 8 名激励

对象因离职不再具备激励对象资格，公司已对此 8名离职人员已获授但尚未解除

限售的限制性股票予以回购注销，首次授予激励对象由 98 人调整为 90 人。近

期，因 1名激励对象离职不再具备激励对象资格，公司拟对此 1名离职人员已获

授但尚未解除限售的限制性股票予以回购注销，首次授予激励对象由 90 人调整

为 89人。

2、公司对本激励计划因激励对象离职、公司实施 2023 年度权益分派而对授

予数量、授予价格、回购价格历次进行调整所履行的审批程序详见本公告“一、

本激励计划已履行的程序”的相关说明。

除上述调整外，本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划一致。

五、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

本次限制性股票解除限售完成后，公司股本结构情况如下表所示：

股份性质
本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
60,388,006 40.92% -440,476 59,947,530 40.62%

高管锁定股 0 0 0 0 0

首发后限售股 395,031 0.27% 0 395,031 0.27%

股权激励限售股 1,591,200 1.08% -440,476 1,150,724 0.78%

首发前限售股 58,401,775 39.57% 0 58,401,775 39.57%

二、无限售条件流通股 87,198,225 59.08% 440,476 87,638,701 59.38%

三、总股本 147,586,231 100.00% 0 147,586,231 100.00%

注：本次限制性股票解除限售完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司最终办理结果为准。

本次解除限售后，公司实际控制人不会发生变化，公司股权分布仍具备上

市条件。

六、 备查文件

1、公司第二届董事会二十三次会议决议；

2、公司第二届监事会第二十二次会议决议；

3、第二届董事会薪酬与考核委员会第七次会议决议；

4、广东信达律师事务所出具的《关于深圳市德明利技术股份有限公司 2023

年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的法

律意见书》。

特此公告。

深圳市德明利技术股份有限公司

董事会

2024年 10 月 8日